1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, através do seu Presidente Eng. Paulo Tarso de Souza,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2021 e
resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente a revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Motorista,

Operador de Máquina Pesada e Operador de Redes de Teleprocessamento em que foram considerados APROVADOS os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 001/2021.

III – INFORMAR que as listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I deste Edital, foram publicadas no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgadas no
site www.sigmarh.com.br.

IV – A CLASSIFICAÇÃO FINAL para todos os empregos será publicada dia 16/10/21 no Jornal Oficial de Mogi Mirim e

divulgada no site www.sigmarh.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 09 de outubro de 2021.

Eng. Paulo Tarso de Souza
Presidente do SAAE

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

APROVADOS: MOTORISTA
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 20900147 Sérgio Augusto de Camargo 29295494-3 91,0
2 20900199 Emerson Gomes Barbosa 219124139 87,0
3 20900114 Luiz Fernando Nunes Vieira 349207811 86,0
4 20900293 Paulo Henrique Araujo dos Santos 24500687_4 84,0
5 20900057 Carlos Alessandro Pasquim Goncalves 421051899 84,0
6 20900323 Maximilian de Andrade 461687860 76,0
7 20900068 Rodrigo Cestari Borges 40557450 75,0
8 20900084 Eduardo Barros Rafael 352792656 57,0
9 20900181 Ricardo Paulino 122306545 55,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): MOTORISTA

20900044 20900097 20900203 20900277 20900341 20900359 20900364

Mogi Mirim, 09 de outubro de 2021.

Eng. Paulo Tarso de Souza
Presidente do SAAE